Ofício n° 261/2024

Ao Departamento de Licitação

Através do presente, venho solicitar ao Departamento de Licitações do

Município, a retificação do  Edital PR Eletrônico 17 para a  Contratação de Professores

para Ministrar Aulas nas Oficinas do Departamento de Educação e Cultura no item,

Quanto a HABILITAÇÃO TÉCNICA.

ONDE CONSTA:

Canto e Coral

a) Curso superior em licenciatura em música.

DEVERÁ SER RETIFICADO PARA:

Canto, Coral e Musicalização

a) Curso superior em licenciatura em Pedagogia.

Assim sendo, solicitamos que sejam efetivados os procedimentos legais para

a retificação do item nesta licitação.

Tangará (SC), 11 de abril de 2024

Atenciosamente,

        _____________________________________________

Luciana Fatima dos Santos

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
C

IA
N

A
 F

A
T

IM
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/9
38

7d
77

4-
5d

ff-
40

e4
-b

bc
b-

df
df

a6
0b

75
af

.

https://tangara.sc.gov.br/uploads/sites/450/2024/04/EDITAL-PR-ELETRONICO-17.pdf

Assinado eletronicamente por:
* LUCIANA FATIMA DOS SANTOS (***.405.539-**)
   em 11/04/2024 16:49:33 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/9387d774-5dff-40e4-bbcb-dfdfa60b75af

		2024-04-12T12:12:07+0000